Skoda Scala

Beskatningsgrundlag
Selection

Model Gear

10TSI 5 trins Manuel
1.0 TSI 6 trins Manuel
1.0 TSI 7 trins DSG
15 TSIACT 7 trins DSG

Monte Carlo

Model Gear
10 TSI 7 trins DSG
15TSIACT 7 trins DSG

Ydelse
95 hk

15 hk

15 hk

150 hk

Ydelse
115 hk

150 hk

Forbrug
19,6 km/I

19,2 km/I
18,5 km/I

18,5 km/I

Forbrug
179 km/I

18,2 km/I

CO,

17 g/km
17 g/km
122 g/km

121 g/km

CO,
125 g/km

125 g/km

Halvarlig
CO2-ejerafgift

680 kr.
680 kr.
680 kr.

680 kr.

Halvarlig
CO2-ejerafgift

680 kr.

680 kr.

SKODA

Pris
246.850 kr.
250.024 kr.

273614 kr.

295.928 kr.

Pris
310.272 kr.

333148 k.

Den oplyste beskatning er alene vejledende. De skattemaessige konsekvenser for bruger af keretgjet er Skandinavisk Motor Co. A/S og forhandleren uvedkommende. Dette gaelder bade, hvor den oplyste beskatning aendres pa grund af
reglerne om genberegning af keretgjets afgiftspligtige veerdi og i tilfeelde af, at skattemyndighederne aendrer det oplyste beskatningsgrundlag. Alle priser er i DKK. inkl. moms og inkl. leveringsomkostninger og ekskl. gren ejerafgift,
miljotillaeg og evt. laktillaeg og er baseret pa oprettelse af erhvervsleasingaftale. Der tages forbehold for udsolgte modeller og udefrakommende aendringer. De angivne veerdier geelder for standardmodel uden ekstraudstyr. Priserne er

geeldende ved levering i 2025

Priserne geelder fra produktionsuge 28/2025 til produktionsuge 48/2025. Gaelder dog ikke Enyaq og Elroq som geelder til produktionsuge 36/2025

skoda.dk



Skoda Scala

Farver

Black Magic
Brilliant Silver
Candy white
Energy Blue
Graphite Grey
Moon White
Race Blue
Steel Grey

Velvet Red

skoda.dk

Selection

7.998 kr.

7.998 kr.

5.996 kr.

Okr.

7.998 kr.

7.998 kr.

7.998 kr.

7.998 kr.

13.094 kr.

SKODA

Monte Carlo
7.998 kr.
7.998 kr.
5.996 kr.

Okr.
7.998 kr.
7.998 kr.
7.998 kr.
7.998 kr.

13.094 kr.



Skoda Scala

Standardudstyr

Eksterigr
16" alufeelge "CORTADERQO"
17" alufeelge "KAJAM"

Anhaengerforberedelse

Automatisk nedblzendeligt sidespejl i forersiden

Basis LED-forlygter

Designelementer pa stedfangere i sglv-look

Forleenget glasbagklap

Frontgrill i sort

Indfarvede sidespejle

LED-baglygter med dynamisk blinklys
Matrix LED-forlygter

Sort lakerede sidespejle

Sorte tagraelinger

Vinduesramme i krom-look

Ovenstaende information geelder fra produktionsuge 28/2025 til og med produktionsuge 47/2025

Der tages forbehold for eventuelle fejl og rettelser
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SKODA

Monte Carlo



Skoda Scala

Interiar

0.5l flaskeholder i bagdere
1.5 flaskeholder i fordere
12v stik i bagagerum

2 lzeselamper foran

8 hojtalere

8" digitalt display

Ambiente belysning (red/hvid)

Brilleholder i loftkonsol (bortfalder ved keb af panoramaglastag)

Decor element i Carbon look
Daektrykskontrol

Handskerum med lys
Hojdejusterbare forsaeder
Midterarmlaen foran med Jumbo Box
Matter for og bag

Paraply i fererderen

Selealarm for bagsaeder

Selealarm for fgrer- og passagersaede
Sort loftindtraek

Splitbagsaede 60/40

Splitbagsaede 60/40 inkl. midterarmlaen

Sportssaeder med rede syninger

Ovenstaende information gaelder fra produktionsuge 28/2025 til og med produktionsuge 47/2025

Der tages forbehold for eventuelle fejl og rettelser
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Skoda Scala

Sikkerhed

Crew protect assist

eCall

Frontairbag i ferer- og passagerside
Frontassistent med fodgaengerbeskyttelse
Gardinairbags for- og bag

ISOFIX og Top-Tether pa bagsaedets yderste pladser
ISOFIX og Top-Tether pa passagersaedet foran
Knaeairbag fererside

Sideairbags foran

Trafikskiltegenkendelse

Treethedsregistrering

Ovenstaende information geelder fra produktionsuge 28/2025 til og med produktionsuge 47/2025

Der tages forbehold for eventuelle fejl og rettelser
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Skoda Scala

Funktion/komfort

2 USB-C porte bag

2 USB-C porte i midterkonsollen

2-eget multifunktionslaederrat m/varme
3-eget sportsmultifunktionslzederrat m/varme
8,25" Skoda Infotainment inkl. tradlest Apple Carplay
Adaptiv fartpilot

Aut. nedblaendeligt bakspejl

Bakkamera

Bluetooth

Climatronic klimaanlaeg - 2-zoner

DAB radio

Drive Mode Select

El-indfzeldbare sidespejle med varme

El-ruder bag

El-ruder for

Hill hold kontrol (DSG-gear)

KESSY - naglefri betjening

Lysassistent med coming home/leaving home funktion
Multikollisionsbremse

Megrktonede ruder bag

Panoramaglastag

Ovenstaende information geelder fra produktionsuge 28/2025 til og med produktionsuge 47/2025

Der tages forbehold for eventuelle fejl og rettelser
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Monte Carlo



Skoda Scala SKODA

Funktion/komfort Selection Monte Carlo
Parkeringssensor bag . .
Parkeringssensor for . .
Regnsensor . .
Reparationskit ved punktering . .
Tageforlygter med drejefunktion . .
Varme i forsaeder . .
Vejbaneassistent . .

Ovenstaende information gaelder fra produktionsuge 28/2025 til og med produktionsuge 47/2025

Der tages forbehold for eventuelle fejl og rettelser
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